香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CGN Power Co., Ltd.*
中國廣核電力股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股票代碼：1816）

海外監管公告

本公告由中國廣核電力股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則第 13.10B條作出。

以下為本公司於深圳證券交易所網站發佈之《中國廣核電力股份有限公司章程（草

案）》，僅供參閱。

承董事會命

中國廣核電力股份有限公司

張善明

董事長

中國，2019年 7月 31日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事高立剛先生；非執行董事為張善明先生，譚建生先

生，施兵先生，鍾慧玲女士及張勇先生；獨立非執行董事為那希志先生，胡裔光先生及蕭偉強先生。

* 僅供識別

– 2 –

【注：請公司在下頁提供所需附上的公司章程（草案）】

1st Proof 02/07/2019 6:30 p.m.

3902551-m07oraa (CGN) (P98745) 02-07-2019 19:05

OUTPUT: 02-07-2019 19:08:10

\\10.28.4.233\MCHK_DTP_Data\Chi\InDesign Job Folder\Ad\3902551-m07oraa (CGN)\3902551-m07oraa (CGN).indd